
i-tec Car Charger 1x USB-C PD 30 W, 1x USB QC 3.0

i-tec Car Charger 1x USB-C PD 30 W, 1x
USB QC 3.0

 
POPIS PRODUKTU

Adaptér pro nabíjení vašich mobilních zařízení v automobilu, karavanu a všude tam, kde je k dispozici CL
zásuvka cigaretového zapalovače. Jeden USB port s podporou Quick Charge 3.0 je určen k rychlému
a efektivnímu nabíjení mobilních zařízení vyžadujících velký napájecí proud (pro plné využití výhod Quick Charge
3.0 musí být připojená zařízení vybavena technologií Qualcomm; například vybrané telefony Samsung, HTC,
Sony, LG, Xiaomi a další). Adaptér však dokáže rychle nabíjet i zařízení, které Quick Charge nativně nepodporují,
například Apple iPhone či iPad.  

Port USB-C dokáže napájet zařízení až celkovým příkonem 30 W, což stačí pro (sice pomalejší, ale přesto
zpravidla dostatečné) napájení i notebooků či tabletů, které mají nominální USB-C Power Delivery příkon 45 W,
či dokonce až 60 W. (Při použití obou portů se však napájecí proud rozdělí na 15 W pro každý port. V případě, že
budete chtít napájet například notebook, připojení dalšího zařízení do USB-A portu nedoporučujeme).  

Proudová ochrana a stálý napájecí proud zajišťují bezpečné použití, bez nebezpečí poškození připojeného
zařízení.

VLASTNOSTI PRODUKTU

 
Vstup: DC 12-24V
Výstup: max. 30 W
Výstupní napětí USB-C PD 3.0: DC 5-20V (automatická detekce)
Výstupní proud USB-C PD 3.0: max. 3 A
Výstup napětí USB-C QC 4.0: 4.5-12V (automatická detekce)
Výstupní proud USB-C QC 4.0: max. 5 A
Výstupní napětí Quick Charge 3.0: DC 3.6-12V (automatická detekce)
Výstupní proud Quick Charge 3.0: max. 3 A
Ochrana proti: proudovému přetížení, přepětí, zkratu a přehřátí
Spotřeba na prázdno: ≤0.5W
Operační teploty: 0°C – 35°C
Rozměry produktu: 47 x 25 x 25 mm
Hmotnost produktu: 18 g

i-tec Technologies s.r.o. 1/2 https://www.i-tec.cz



Rozměry balení: 160 x 125 x 55 mm
Hmotnost balení: 38 g

 

SPECIFIKACE

Produktové číslo i-tec Popis produktu & EAN

CHARGER-CARQCPD i-tec Car Charger 1x USB-C PD 30 W, 1x USB QC 3.0
EAN: 8595611703379

Hardware

Typ sběrnice -

Porty

Systémové požadavky

Operační systém Windows 10 - automatická instalace ovladačů z OS. Ostatní operační
systémy – manuální instalace ovladačů. Firmware se aktualizuje
automaticky.

Další vlastnosti

Barva grey

Materiál Metal

Rozměry produktu (DxŠxV) 47 x 25 x 25 mm

Váha produktu (bez obalu) 18 g

Váha produktu (vč. obalu) 38 g

Rozměry balení (DxŠxV) 160 x 125 x 55 mm

Servis

Záruční doba 2 roky

Technická podpora celoživotní

Obsah balení

Car Charger QC and USB-C PD 30W

manuál

 

Pro další informace ohledně nastavení produktu a odpovědí na často kladené otázky navštivte náš web
i-tec.cz. Specifikace produktu se mohou změnit bez předchozího upozornění.

 

Aktualizováno 19.3.2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

i-tec Technologies s.r.o. 2/2 https://www.i-tec.cz

https://i-tec.cz
http://www.tcpdf.org

